



Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S

**Bøllemosevej 24
3550 Slangstrup**

CVR-nr 26 11 53 45

**ÅRSRAPPORT
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S Bøllemosevej 24 3550 Slangerup
	CVR-nr: 26 11 53 45 Stiftet: 30. juni 2001 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Henrik Sørensen, formand Jeanette Olsen Dan Tillgreen Norrman Jørgensen
Direktion	Dan Tillgreen Norrman Jørgensen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden dermed i den forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t. kr. 91.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.415.612	3.006
1 Personaleomkostninger	-2.776.728	-2.938
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-543.243	-434
DRIFTSRESULTAT	95.641	-366
Andre finansielle indtægter	60.054	108
Andre finansielle omkostninger	-49.656	-59
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	106.039	-317
3 Skat af årets resultat	-15.094	93
ÅRETS RESULTAT	90.945	-224
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Overført resultat	35.645	-278
DISPONERET I ALT	90.945	-224



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Produktionsanlæg og maskiner	3.388.252	3.497
Materielle anlægsaktiver	3.388.252	3.497
ANLÆGSAKTIVER	3.388.252	3.497
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	41.654	54
Varebeholdninger	41.654	54
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	906.900	1.906
Andre tilgodehavender	21.222	1
Periodeafgrænsningsposter	611.241	693
Tilgodehavender	1.539.363	2.600
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.885	242
Værdipapirer og kapitalandele	57.885	242
Likvide beholdninger	513.442	34
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.152.344	2.930
AKTIVER	5.540.596	6.427



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	2.914.231	2.879
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54
5 EGENKAPITAL	3.469.531	3.433
Hensættelse til udskudt skat	456.740	442
HENSATTE FORPLIGTELSER	456.740	442
Kreditinstitutter	0	234
Langfristede gældsforpligtelser	0	234
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.797	963
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.315.528	1.195
Kortfristede gældsforpligtelser	1.614.325	2.318
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	1.614.325	2.552
PASSIVER	5.540.596	6.427

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019	2018
	kr.	tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger	2.491.367	2.670
Pensioner	191.633	204
Andre omkostninger til social sikring	93.728	64
	2.776.728	2.938
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	543.243	405
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	29
	543.243	434
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	15.094	-93
	15.094	-93
4 Materielle anlægsaktiver		Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2019		5.848.228
Årets tilgang		567.116
Afgang		-331.860
Kostpris 31. december 2019		6.083.484
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019		-2.352.618
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		200.629
Af-/nedskrivninger		-543.243
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		-2.695.232
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		3.388.252



Noter

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
5 Egenkapital				
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	2.878.586	0	35.645	2.914.231
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	-54.000	55.300	55.300
	<u>3.432.586</u>	<u>-54.000</u>	<u>90.945</u>	<u>3.469.531</u>

Aktiekapitalen er fordelt således:

500 aktier á nom 1.000	500.000
	<u>500.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 357. Leasingkontrakterne har en maksimal restløbetid på 59 måneder med en samlet restleasingydelse på tkr. 1.785.

Herudover er der ikke andre eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter, er der et ejerpantebrev på tkr. 600 med pant i produktionsanlæg og maskiner med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 3.388, samt sikkerhed i værdipapirbeholdning på tkr. 58.